
 

STAYBRIDGE SUITES DUBAI FINANCIAL CENTRE ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Staybridge Suites Dubai Financial Centre, An Ihg Hotel, je moderní 50patrový hotel situovaný v srdci
Dubaje, jen 3 km od ikonické fontány v Dubaji. Díky své vynikající poloze poblíž stanice metra tento
4hvězdičkový hotel nabízí nádherný výhled na město a řadu luxusních vybavení, včetně parní sauny,
vířivky a sauny pro maximální relaxaci.

Hotel disponuje 325 prostornými pokoji, z nichž každý je vybavený balkonem a pohodlným obývacím
prostorem. Některé pokoje mají příjemný dekor s pohovkou a pracovním stolem. Všechny pokoje nabízejí
sprchu bez vany, samostatné toalety, fén, župany a další vybavení pro pohodlný pobyt. Hosté mohou
využívat různé praktické vybavení, včetně varné konvice, ploché TV, kávovaru a jídelního stolu pro zvýšení
komfortu.

Hosté mohou začít víkend vynikající anglickou snídaní, která se podává každý den od 7:00 do 11:00 hodin.
Na místě je také bar se šťávami a kávová kavárna Starbucks, která nabízí různé americké pokrmy a
nachází se asi 5 minut chůze od hotelu.

Pro ty, kteří chtějí zůstat aktivní, hotel nabízí fitness centrum a saunu (za příplatek). Staybridge Suites
Dubai Financial Centre také disponuje venkovním bazénem se sluneční terasou, ideálním pro opalování.
Wellness centrum hotelu poskytuje různé procedury a služby pro dokonalou relaxaci během pobytu. Pro
hosty, kteří přijíždějí za prací, je k dispozici obchodní centrum.

Hotel je ideálně umístěn jen 5 minut chůze od Rolex Tower a oblíbený Hub Zero Theme Park je vzdálený
přibližně 20 minut chůze. Boulevard Mall se nachází v blízkosti, což nabízí širokou škálu obchodů a
restaurací. Mezinárodní letiště v Dubaji je vzdálené 30 km a hotel je také vzdálený 1,5 km od Emirates
Towers. Nejbližší stanice metra je jen 10 minut chůze, což umožňuje snadnou dopravu po městě.

Mezi další zařízení, která Staybridge Suites Dubai Financial Centre nabízí, patří Wi-Fi připojení, parkování,
valet parking, 24hodinovou recepci, směnárnu, pokojovou službu, úklidové služby, praní a čištění. Hotel je
také přátelský k rodinám, nabízí dětské postýlky, babysitting, dětské menu a dětský bazén. Pro rekreaci
mohou hosté využít slunečníky na pláži, sluneční terasu, spa a wellness centrum a širokou nabídku
masáží.



Hotelové plně vybavené kuchyně obsahují varné konvice, sušiče a nádobí, což je ideální pro delší pobyty.
Staybridge Suites Dubai Financial Centre také nabízí zasedací místnosti se službami faxování/kopírování a
další vybavení v pokojích pro komfortní a produktivní pobyt. Hotel je nekuřácký a poskytuje přístup s
kartami pro zvýšení bezpečnosti hostů. Upozorňujeme, že zvířata nejsou povolena.

Aktuální počasí   °C   °C
   Informace o hotelu  
   Kavárna 

  
   Denní bar 

  
   Výtah 

  
   Parkování zdarma 

  
   Hotelové parkoviště 

  
   Parkoviště v dosahu 

  
   Vířivá koupel 

  
   Solárium 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

  
   Směnárna 

  
   Bar 24 hodin 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Internetové připojení 

  
   Pokojová služba 

  
   Rodinné pokoje 

  
   Vybavená kuchyně 

  
   Kávovar 

  
   Myčka na nádobí 

  
   Mikrovlnná trouba 

   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 1,7 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 10,4 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 106,0 km

AL AIN 119,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

